

Årsredovisning
för
Henrikssons Måleri i Borås AB
556706-5643

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kristian Henriksson, Styrelseledamot
2025-09-29

Styrelsen för Henrikssons Måleri i Borås AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver målerirörelse. Bolaget har en bifirma med namnet Hantverksklättrarna.

Bolagets verksamhet håller på att avvecklas.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Henriksson Gruppen AB, med säte i Borås Kommun, org.nr. 556780-4504.

Företaget har sitt säte i Borås kommun.

| Flerårsöversikt (tkr) | 2024/25 | 2023/24 | 2022/23 | 2021/22 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 17 | 0 | 642 | 3 259 |
| Resultat efter finansiella poster | -67 | -146 | 123 | -534 |
| Soliditet (%) | 85 | 89 | 86 | 30 |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat på grund av en tillfällig affär.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 249 712 | -142 785 | 206 927 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | -142 785 | 142 785 | 0 |
| Extra vinstutdelning 241 128 | | -106 927 | | -106 927 |
| Årets resultat | | | 0 | 0 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 0 | 0 | 100 000 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

Någon vinst eller förlust finns ej att disponera.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2024-09-01
-2025-08-31

2023-09-01
-2024-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

16 758

0

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

16 758

0

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-34 227

-69 979

Övriga externa kostnader

-49 495

-65 963

Övriga rörelsekostnader

0

-10 048

Summa rörelsekostnader

-83 722

-145 990

Rörelseresultat

-66 964

-145 990

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

4

1 268

Räntekostnader och liknande resultatposter

-60

-1 575

Summa finansiella poster

-56

-307

Resultat efter finansiella poster

-67 020

-146 297

Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag

67 020

0

Förändring av överavskrivningar

0

3 512

Summa bokslutsdispositioner

67 020

3 512

Resultat före skatt

0

-142 785

Årets resultat

0

-142 785

| Balansräkning | Not | 2025-08-31 | 2024-08-31 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| | 1 | | |
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 2 | 0 | 0 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 0 | 0 |
| Summa anläggningstillgångar | | 0 | 0 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 1 050 | 0 |
| Fordringar hos koncernföretag | | 79 954 | 77 653 |
| Övriga fordringar | | 1 708 | 86 638 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 82 712 | 164 291 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 34 838 | 66 923 |
| Summa kassa och bank | | 34 838 | 66 923 |
| Summa omsättningstillgångar | | 117 550 | 231 214 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 117 550 | 231 214 |

Balansräkning

Not
1

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

0

249 712

Årets resultat

0

-142 785

Summa fritt eget kapital

0

106 927

Summa eget kapital

100 000

206 927

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

7 550

14 286

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 001

Summa kortfristiga skulder

17 550

24 287

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

117 550

231 214

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

| | |
|--|---------|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 5 år |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3-10 år |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2025-08-31 | 2024-08-31 |
|---|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 0 | 86 394 |
| Försäljningar/utrangeringar | 0 | -86 394 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 0 | 0 |
| Ingående avskrivningar | 0 | -16 096 |
| Försäljningar/utrangeringar | 0 | 16 096 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | 0 | 0 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 0 |

Årsredovisningen beslutades 2025-09-29

Borås

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Kristian Henriksson
Kristian Henriksson

2025-09-29